https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MbVQnFVDAV7gRSaanpNkGtYHrg-hD5oU/edit?usp=sharing&ouid=107755702971262198071&rtpof=true&sd=true
https://forms.gle/1JA5Y3EkTM1Mrim86

Kursa katılacak adaylar, Türkiye Oryantiring Federasyonu   TEB BANKASI  GAZİ 
OSMAN PAŞA Şubesi IBAN NO : TR 58 0003 2000 0000 0067 4848 81 hesabına Kurs 
ücret: 1.500₺ (BinBeşyüz TL) yatıracaklardır. Dekontta açıklama olarak “Uşak Aday 
Hakemlik Kursu” olarak yazılacaktır.

Şube Kodu : 101 Hesap No : 67484881 

1) Aday Hakemlik Kursu yüz yüze eğitimle yapılacaktır.
2) Kurs iki gün sürecektir. 
3) Kursa devam şarttır. Devamsızlık yapan kursiyer kursta başarısız sayılacaktır.